M

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
MANFRINÓPOLIS

EXTRATO PARAPUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Manfrinópolis, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO, com base na Lei
Federal n" 8.666/93 e legislação complementar. EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO DE
CONTRATO.

1" TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 01/2020.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS
C01'"fTRATADA: COMUNICAÇÕES KOLLENBERG LTDA

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O presente Termo tem por finalidade a repactuação do Contrato, conforme o parágrafo 19do artigo 57
da Lei Federal nº 8.666/93, e segundo o entendimento entre as partes.

CLÁUSULASEGUNDA - PRORROGAÇÃO

Prorrogar o prazo do contrato n? 001/2020 vinculado a dispensa de licitação n?001/2020, a partir da
zero hora do dia 01 de março de 2021 até vinte e quatro horas do dia 01 de março de 2022.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS VALORES E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O valor total deste contrato é de R$ 6.965,00 (seis mil novecentos e sessenta e cinco reais).
O pagamento das publicações dos atos oficiais será efetuado mensalmente até o 5 dia útil de cada mês
subsequente, mediante apresentação da nota fiscal de serviços.

Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e disposições do contrato originário que não tenham sido
modificados pelo presente Termo Aditivo.

Manfrinópolis, 02 de março de 2021.

Avenida São Cristovão, 11 -Centro -CEP: 85.628-000- MANFRINÓPOLIS - PARANÁ.
Telefone (0xx46)3562-1007 e-mail: secretaria@manfrinopolis.pr._leg.br